



تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه پیمانکاری صنعتی لیون

فرانسه - پاریس *** الی ۶ الی ۹ فروردین ۱۴۰۲

25-28 MARCH 2024 *** FRANCE - PARIS

<p>نمایشگاه MIDEST کل بخش های پیمانکاری صنعتی را در سالن های Euroexpo Lyon فراهم می آورد تا از جدیدترین محصولات و نوآوری ها آگاه شوند. این نمایشگاه فرصتی عالی برای کشف روندهای جدید، یافتن شرکا و تامین کنندگان جدید یا ایجاد مشارکت ها ضروری است. MIDEST خطاب به تولیدکنندگان، تامین کنندگان قطعات و مونتاژکنندگان است که به دنبال جلسات رو در رو با ارائه دهندگان راه حل ها در زمینه های فلزکاری، پلاستیک، الکترونیک و خدمات صنعتی هستند. بازدیدکنندگانی که به دنبال تخصص و جدیدترین نوآوری ها هستند در این نمایشگاه پاسخ نیازهای تجاری خاص خود را خواهند یافت. ۱۶ بخش نمایشگاه تجاری مملو از محصولات ارائه شده توسط ۱,۲۰۰ غرفه دار از تولید و پردازش مواد، الکترونیک، میکروتکنولوژی، خدمات فناوری اطلاعات و سایر بخش ها خواهد بود. MIDEST رویداد مهمی برای غرفه داران است تا شرکت هایشان را به نمایش بگذارند، بینش بازار را به دست آورند و با تصمیم گیرندگان بیش از ۵۰ بخش در صنعت فوق ارتباط برقرار کنند. همچنین شرکت کنندگان به دانش و تجربه و یک برنامه کنفرانس آموزنده که به آخرین مسائل مربوط به قراردادهای فرعی می پردازد، دسترسی دارند. در ضمن کنفرانس های فنی، استراتژیک و اقتصادی مختلفی در MIDEST برگزار می شود و جوایزی هم اهدا می گردد.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : https://www.midest.com/en</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
	<p>موضوعات نمایشگاه</p> <p>قطعات الکترونیکی ابزارهای ماشینی محصولات فلزی و فلزات ماشین آلات فلزکاری ماشین آلات پردازش پلاستیک پلاستیک ها مهندسی سطوح ابزارها</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p> <p>♥ ۳ قطعه عکس ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی : www.tournamayeshgah.com اینستاگرام : [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)